
15 -01-  2020 
F 	 AUTODOPRAVA ŘEHÁK s.r.o. 

TRUCK CENTRUM CIZKOVICE 
HLAVNÍ IMPORTÉR MOBA PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU 

Kupující: 
se sídlem 
IČ: 
DIČ: 
Zápis v OR 
Zastoupené: 

Technické služby města Pelhřimova, příspěvková organizace 
Myslotínská 1740, 393 01 Pelhřimov 
49056689 
CZ49056689 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka č. 1 
ing. Pavlou Licehammerovou, ředitelkou 
Ve věcech technických Petrem Mazancem, vedoucím logistiky 

(dále také jen „Kupující") 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Zápis v OR 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Autodoprava Řehák, s.r.o. 
Čížkovice 294, 411 12 Čížkovice 
25427601 
CZ29146241 
vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 17827 
Jaroslavem Řehákem, jednatelem 
OSOB, a.s. 
CZ95 0300 0000 0002 5072 9507 

(dále také jen „Prodávající") 

(společně  dále také jen „smluvní strany" nebo jednotlivě  dále jen „strany smlouvy") 

uzavírají tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
(dále také jen „smlouvu") 

Předmět smlouvy 

Předmět koupě  tvoří: 

-Hosting MOBA internet platform MIP (MOBA INTERNET PLATFORM) 
Je měsíční správní poplatek za užívání internetové platformy MOBA-MAWIS 

-MAWIS WEB portal,GIS, with digital maps. 
Je měsíční správní poplatek za užívání datových a mapových podkladů  pro digitální mapy. 

(1) Prodávající prohlašuje, že má právo užít a udělit kupujícímu právo k užití v souladu s podmínkami 
této smlouvy. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, aby upravily vzájemná práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy a s přihlédnutím k ochraně  autorských práv poskytované právními 
předpisy. 

(2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu touto smlouvou poskytuje oprávnění k výkonu práva užít 

systém MAWIS WEB. Parametry a vlastnosti systému jsou následující: 

Tel: +420 737 200 151, *420 416 538 368 * Fax +420 416 538 216 
www.truckcompressor.eu  * rehakt, truckcompressor.eu  

Cížkovice 294, (CZ) 411 12 Cížkovice 



AUTODOPRAVA ŘEHÁK s.r.o 

TRUCK CENTRUM ČÍŽKOV10E 
HLAVNÍ IMPORTÉR MOBA PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU 

Popis vážního a identifikačního systému MOBA- MAWIS 

MAWIS je varianta úpiného systému pro identifikaci a vážení kontejnerů. Veškeré informace o objednávkách a 
kontejnerech probíhají on-line. Každý kontejner je identifikován jedinečným referenčním číslem prostřednictvím 
transpondéru (čipem). Systém umí jednotlivé kontejnery zvážit a přiřadit je k jednotlivému zákazníkovi. Jeho 
výhodou je transparentnost všech procesů  sběrů  provedených na sběrné trase. S těmito údaji pak může dispečink 
optimalizovat trasu a využít efektivní nástroj řízení informací pro podporu koncového uživatele. 

MODULY MAWIS EM: 

a) Správa kontejnerů  
b) Tabulkové a grafické plánování tras 
c) Kalkulace poplatků  
d) Služby výměny kontejnerů  
e) GIS funkce a analýza 
f) Statistické údaje 
g) Integrace do aplikací MS Office 
h) Objemný odpad 
ch) Velké sídlištní komplexy 
i) Likvidace gastro odpadu 
j) Kalendář  pro plánování likvidace odpadu 
k) Dálkový přístup 
1) Navigační systém 

FUNKCE SYSTÉMU MAWIS: 
1. Instalace kontejnerů  s transpondérem 
2. Hardware do vozidla se skenery pro identifikaci čipu kontejneru 
3. Přenos dat do kanceláře 
4. Vyhodnocení dat softwarem MAWIS EM pro řízení sběru odpadu 
5. Pokud se využívá s pině  integrovaným zákaznickým systémem, pak MAWIS EM vygeneruje a pošle fakturu 

Doba a místo pinění 

(1) Prodávající garantuje bezproblémový chod systému, pravidelné aktualizace, libovolný počet 
přístupů. 

(2) Telefonickou podporu v době  od 6:00 hod. do 15:00 hod. na  tel.čísle +420 733 626 230. Poruchy 
je možno hlásit také na e-mail : maresRautorehak cz 

(3) Prodávající garantuje, že v areálu TS Pelhřimov provede zaškolení minimálně  dvou osob 
pověřených kupujícím. 

(4) Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 30 dnů  od dodání řádně  vystavené faktury. 

(5) Doba pinění — na dobu neurčitou 

Cena 

-420 737 200 151, i-420 416 538 368 *Fax 420 416 538 216 
Www.truckcompresor.eu  * rehaky. truckcompressor.eu  

Č'ížkovice 294. (Cl) 411 12 Čížkovice 



TRUCK CENTRUM ČÍŽKOVICE 
AUTODOPRAVA ŘEHÁK s r o. 

HLAVNÍ IMPORTÉR MOBA PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU 

(1) Pravidelný měsíční poplatek je stanoven ve výši 32,20€ // 853Kč  bez DPH. K ceně  bude 
připočtena daň  z přidané hodnoty ve výši sazeb dle platného právního předpisu ke dni uskutečnění 
zdanitelného pinění. Poplatek je hrazen na účet prodávajícího. 

(2) Pravidelný měsíční poplatek je splatny vždy do 30 dnů  od data vystavení faktury. 

(3) Správní měsíční poplatek za používání MOBA-MAWIS se skládá z: 

a) 06-03-00207 - Hosting MOBA internet platform (MIP) 	 17,20 (1 ks) 
Je měsíční správní poplatek za užívání internetové platformy MOBA-MAWIS 

b) 06-07-01025 - MAWIS WEB portal,GIS, with digital maps 	 15,- E (1 ks) 
Je měsíční správní poplatek za užívání datových a mapových podkladů  pro digitální mapy. 

IV. 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

(1) Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 c/c, z kupní ceny za každý den 
prodlení s předáním předmětu koupě  a veškerého příslušenství. 

(2) Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení s 
platbou kupní ceny. 

(3) V případě, že nefunkčnost systému bude delší než 24 hodin bude Prodávající snižovat správní 
měsíční poplatek o 4 °A za každý celý jeden kalendářní den nefunkčnosti systému. Snížení správního 
poplatku bude uvedeno na daňovém dokladu za období následující po období jehož se snížení týká. 

V. 
Záruka za jakost 

(1) Záruka na předmět pinění je stanovena na 24 měsíců  od podpisu smlouvy 

(2) Prodávající zodpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

(3) Kupující je povinen vady reklamovat písemně  u prodávajícího bez zbytečného odkladu. Prodávající je 
povinen zahájit bezplatné odstranění zjištěné vady nejpozději do 48 hodin od oznámení s cílem 
odstranit vady co nejdříve. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž 
i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

(4) Záruční servis zajišťuje prodávající, přičemž veškeré náklady spojené s případnými záručními 
opravami jdou k jeho tíži. 

1 el 420 737 200 151, i420416 538 368 * Fax -1-420416538 216 
www.truckcompressoneu * rehakg truckcompressor.eu  

Čížkoviee 294, (CZ) 411 12 Čížkovice 



AUTODOPRAVA REHAK s.r.o 

‘1"..""illalem%  TRUCK CENTRUM C1ZKOVICE 
HLAVNÍ IMPORTÉR MOBA PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU 

V. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě  souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze stran obdrží 
po jednom. 

(3) Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů  ve smlouvě  
obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat v Registru smluv zřízeném podle zákona 
č.340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv. 

(4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím Registru smluv dle příslušných ustanovení zákona 
č.340/2015 Sb. Zveřejnění provede Kupující. 

(5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bezvýhradně  souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Čížkovicích 	3 (2-.0 	 V Pelhřimově  / 

7 

Jaroslav Řehák mJ 	 Ing. Pavla Licehammerová 
jednatel, mainrpoječnosti 	 ředitelka 
00420737200 

Autoéoprava Rehák 
"JIŽ kovice 294, CZ-411 12 CQko,  ČO 25427601, UČ  CZ254276 TeLiťax: +420 416 538 216 

Technické služby města Pelhřimova, 
příspěvková organizace 

Myslotánská 1740, 393 01 PeIhřimov 
IČO: 490 56 689 	C) 

Tel: +420 737 200 151, +420 416 538 368 * Fax +420 416 538 216 
www.truckcompressor.eu  * rehakg truckcompressor.eu  

Čížko‘ ice 294, (CZ) 411 12 čížkovice 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

